
284503-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 284503-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Implanty ortopedyczne – dostawa implantów-wszczepów ortopedycznych
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa implantów-wszczepów ortopedycznych
Opis: dostawa implantów-wszczepów ortopedycznych z podziałem na 2 zadania
Identyfikator procedury: 858aef0e-7c55-4c60-9b1c-095c08ff73c7
Wewnętrzny identyfikator: EK-ZZ/ZP.261.17.D.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batalionów Chłopskich 3/7  
Miejscowość: Sochaczew
Kod pocztowy: 96-500
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 108 i 109 ust. 1 pkt 1, pkt 4 ustawy PZP. 1) Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 PZP, Wykonawcę: 1. Będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) Udziału w zorganizowanej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/284503-2024


284503-2024 Page 2/6

grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) Handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) O którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego w 
art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r, o sporcie lub w art. 54 ust. 104 ustawy z dnia 12 
maja 2011 r o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych, d) Finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) O charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 §20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) Powierzenia wykonania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, 
o których mowa w art. 9 ust.2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012r. o skutkach powierzania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.
U. poz. 769), g) Przeciwko obrotowi gospodarczemu, o którym mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) O którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012r. o skutkach powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, - lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2. Jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1.; 3. Wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4. Wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienie publiczne; 5. Jeżeli Zamawiający 
może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe, chyba że 
wykażą, że przygotowali oferty niezależnie od siebie; 6. Jeżeli w przypadkach o którym mowa 
w art. 85 ust.1 doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego 
zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane 
w inny sposób niż wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 7. Który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art., 108 
ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności. 8. Wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.



284503-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: implanty-wszczepy ortopedyczne
Opis: implanty-wszczepy ortopedyczne
Wewnętrzny identyfikator: zadanie I - implanty-wszczepy ortopedyczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 8. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania w zależności od potrzeb, z 
prawa opcji, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 441 ust.1 ustawy Pzp, w przypadku wyczerpania 
przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1. 9. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na 
zwiększeniu liczby spośród asortymentu wymienionego w załączniku nr 1 do umowy, do 
maksymalnie 50% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w art. 3 ust. 4,5 
umowy, poprzez złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia 
w formie pisemnej. Podstawą określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy. 10. Zastosowanie przez 
Zamawiającego prawa opcji będzie polegać na powtórzeniu tych samych dostaw jak te, które 
są świadczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta niniejsza umowa w sprawie 
zamówienia publicznego. 11. Wszystkie wymagania zawarte w umowie i SWZ dotyczą także 
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji. W przypadku zastosowania prawa opcji żadna 
cena wskazana w Formularzu Cenowym Wykonawcy, nie ulegnie zmianie za wyjątkiem 
przypadków i na zasadach opisanych w umowie. 12. Przy zastosowaniu prawa opcji 
Wykonawca będzie świadczył dostawy w okresie nie dłuższym niż 18 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, w ramach której prawo opcji jest wykonywane. 13. Zamawiający może 
wykonać prawo opcji wielokrotnie i w dowolnym dniu w okresie, o którym mowa w ust. 5 
Zamawiający złoży Wykonawcy oświadczenie o zastosowaniu prawa opcji. 14. W przypadku 
zastosowania przez Zamawiającego prawa opcji oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 
będzie stanowiło integralną część Umowy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


284503-2024 Page 4/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: implanty-wszczepy ortopedyczne
Opis: implanty-wszczepy ortopedyczne
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie II - implanty-wszczepy ortopedyczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: 8. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania w zależności od potrzeb, z 
prawa opcji, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 441 ust.1 ustawy Pzp, w przypadku wyczerpania 
przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1. 9. Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na 
zwiększeniu liczby spośród asortymentu wymienionego w załączniku nr 1 do umowy, do 
maksymalnie 50% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w art. 3 ust. 4,5 
umowy, poprzez złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia 
w formie pisemnej. Podstawą określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy. 10. Zastosowanie przez 
Zamawiającego prawa opcji będzie polegać na powtórzeniu tych samych dostaw jak te, które 
są świadczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta niniejsza umowa w sprawie 
zamówienia publicznego. 11. Wszystkie wymagania zawarte w umowie i SWZ dotyczą także 
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji. W przypadku zastosowania prawa opcji żadna 
cena wskazana w Formularzu Cenowym Wykonawcy, nie ulegnie zmianie za wyjątkiem 
przypadków i na zasadach opisanych w umowie. 12. Przy zastosowaniu prawa opcji 
Wykonawca będzie świadczył dostawy w okresie nie dłuższym niż 18 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, w ramach której prawo opcji jest wykonywane. 13. Zamawiający może 
wykonać prawo opcji wielokrotnie i w dowolnym dniu w okresie, o którym mowa w ust. 5 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


284503-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Zamawiający złoży Wykonawcy oświadczenie o zastosowaniu prawa opcji. 14. W przypadku 
zastosowania przez Zamawiającego prawa opcji oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 
będzie stanowiło integralną część Umowy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
Numer rejestracyjny: 837-15-07-803
Adres pocztowy: ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew


284503-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Sochaczew
Kod pocztowy: 96-500
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
E-mail: dor@szpitalsochaczew.pl
Telefon: 046 864 95 21
Adres strony internetowej: www.szpital.powiatsochaczew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalsochaczew
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1aad6177-1f03-448e-8855-5e3100c6a148 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 11:19:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 284503-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024

mailto:dor@szpitalsochaczew.pl
http://www.szpital.powiatsochaczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalsochaczew
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

